
SMLOUVA O DÍLO NA PROVEDENÍ ELEKTRO REVIZÍ  
 

Objednatel: 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

nám. Osvobození 32, 331 41  Kralovice 

IČ: 00077704 

Není plátce DPH 

Zastoupený: ředitelem školy Mgr. Milanem Oravcem  

(dále jen SŠ) 

 

Dodavatel: 

Vobořil – Elektromontáže, s. r. o. 

Bělohorská 614/15, 301 00  Plzeň 

IČ: 25209205, DIČ: CZ25209205 

Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8688 

Zastoupený: Ladislavem Jakešem, jednatelem společnosti 

Plátce DPH. 

(dále jen dodavatel) 

 

1. Předmět smlouvy 

Výše uvedená společnost Vobořil – Elektromontáže, s. r. o. se zavazuje, že provede v SŠ 

revize přenosného ručního nářadí (PC, prodlužovací kabely, varné konvice, vysavače …..), 

elektrických strojů a spotřebičů. SŠ poskytne reviznímu technikovi své formuláře Protokoly – 

revize a kontroly elektrických spotřebičů během jejich používání podle ČSN 33 1600 ed. 2., 

do kterých revizní technik provede záznam o provedené revizi.  

 

2. Kontakty 

SŠ:    

Bc. Věra Kubatová      xxxxxxxxxxxx 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ing. Radek Čuřík      xxxxxxxxxxxx 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Vobořil – Elektromontáže, s. r. o. 

   Ladislav Jakeš    xxxxxxxxxxxx 

   Kancelář    xxxxxxxxxxxx  

   e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

3. Cena 

Cena je stanovena následovně: 

1 ks revize za drobný spotřebič   120,- Kč bez DPH 

V ceně revize spotřebiče je zahrnuta doprava. 

 

4. Fakturace, splatnost 

Dodavatel po provedení a vystavení revizních zpráv vystaví SŠ fakturu dle platných právních 

předpisů. K ceně bez DPH bude připočítána DPH dle platného zákona o DPH. Nedílnou 

součástí faktury bude montážní list, který bude podepsán oběma stranami. Splatnost faktur se 

sjednává na 14 dnů od předání faktury objednateli.     

 

5. Datum zahájení a ukončení prací 

Datum zahájení prací:    práce budou zahájeny po domluvě  

Datum ukončení prací:    19. 12. 2019 

 

 

 

mailto:voboril@voboril-elektro.cz


 

 

 

6. Ostatní  
S odkazem na ustanovení § 11 Zákona o ochraně osobních údajů s odkazem na č. 12 GDPR 

sdělujeme, že zpracování osobních údajů uvedených v této smlouvě a následně ve 

vystavených fakturách je s odkazem na § 5 odst. 2b) Zákona o ochraně osobních údajů 

s odkazem na čl. 6 odst. 1b a 1c GDPR nezbytný pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou 

je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost 

tohoto subjektu údajů. Zpracování je dále nezbytně nutné pro splnění právních povinností, 

které se na správce vztahuje. Uvedené údaje na tomto dokladu slouží jen pro potřeby správce 

údajů a archivace podle Zákona o účetnictví.  

Dodavatel a objednatel byl seznámen s BOZP,  PO, riziky vyplývajícími z této smlouvy.  

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této SOD v Registru smluv.  

 

 

V Plzni dne  3. 12. 2019                  V Kralovicích dne 3. 12. 2019  

 

 

 

 

 

 

Za firmu Vobořil -  Elektromontáže, s. r. o.         Za Střední školu, Kralovice 

        Mgr. Milan Oravec 

               ředitel školy 

 

 


